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    1.Take You Home Now  5:40  2.Boogie Don't Need No Rest  4:04  3.Fire From Hell  3:31 
4.Someone To Love Me  5:23  5.Don't Love  5:02  6.Queensland Heat  4:03  7.Blue Butterfly
(Seven Reasons)  4:50  8.Can't You See  6:02  9.I Remember When I Was Young  4:46  10.As
Tears Go By  2:35  11.Better Be Home Soon  2:40  12.So Fuckin' Bored  2:58  13.I Wanna Play
An Iggy Pop Record Today  2:30    Bass – Frank Lennartz  Didgeridoo – Leigh Robertson 
Drums – Mirko Kirch  Guitar – Rob Tognoni  Keyboards – Kel Robertson  Percussion – Leigh
Robertson, Rob Tognoni  Vocals – Rob Tognoni     

 

  

From Tasmania, Australia, Rob Tognoni delivers a 100% powerfully charged experience with
every performance. After 30 years his explosive guitar playing and unique songs are now being
compared with the greats of his genre and have firmly established him in the European venues
& festivals as well as gaining many fans of hard blues rock worldwide. Her is the Rob’s new
studio CD : “Energy Red” which contains 9 original tracks, as well as 4 covers from The
Marshall Tucker Band, Crowded House, Rolling Stones & Australian bluesrock legends, Chain.
A real boogie-rock oriented record, full of ideas and inventiveness! ---bluesweb.com

  

 

  

Rob Tognoni urodził się 30 października 1960 roku w Queensland na Tasmanii, jako syn
włoskiego emigranta. Pochodzi z muzykalnej rodziny, babcia grała na harmonijce, mama na
fortepianie, a on, nie potrafiąc nauczyć się gry na fortepianie, wybrał gitarę. Zainteresowanie
muzyką Rob zawdzięcza siostrze. To dzięki niej słuchał nagrań B.B. Kinga, Billy Thorpe’a & The
Aztec, Jimi Hendrixa czy Black Sabbath. Ogromne wrażenie zrobił na Tognonim zespół AC/DC.
Będąc na ich koncercie zachwycił się ich muzyką i szaleństwem na scenie. Pierwszy zespół, w
którym grał Rob Tognoni nazywał się Skidrow Boys, ale jego zespołowa kariera nie trwała
długo. Po namowie przyjaciela nagrał kilka utworów i przesłał taśmę demo do Dave’a Hole’a -
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muzyka bluesowego, który obiecał zaprezentować nagrania w wytwórni. Album, który został
nagrany z Davem Holem w 1994 roku był pierwszym w jego dorobku, który pokrył się złotem.
Tognoni nagrał dotychczas 15 płyt, z czego aż trzy („Boogie Like You Never Did”, „Energy Red”
i „Art”) ukazały się w roku 2012. Australijczyk występował na renomowanych festiwalach
bluesowych, między innymi na Rock’n Royal Festival w Kopenhadze. Miał okazję grać koncert
ze Stingiem i Ten Years After, występował również podczas Mistrzostw Świata w piłce nożnej,
które odbyły się w Niemczech, gdzie otwierał mecz Australia - Japonia. ---radiokrakow.pl
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